## L. ante I.

- Licenter aduerb. pro eo quod laxē & solute.
- Licentiosus. a. um. por cosa suelta de regla.
- Licentiosa fortuna dicitur quod nulli tantum licentię sit.
- Liceo. es. licui. por ser puesto en precio en almoneda.
- Liceor. eris. por poner en precio en almoneda.
- Liceo ab antiquis ponebatur pro licet & quamuis.
- Licēssit antiqui dicebant pro eo quod quod licet.
- Licet liceat. por conuenir o tener poder.
- Licet tibi per me. por dar te yo licencia.
- Licet mihi per te. por dar me tu licencia.
- Licet coniunctio pro eo quod est quamuis.
- Lichanos. u. interpretatur digitus index.
- Lichanos. u. chorda quædam est in cithara.
- Lichen. enis. interpretatur impetigo. el empyene.
- Lichen hippon. por el empiene caualuno.
- Lichen equorū callus est etiā. qui ab hisp. dicit<sup>r</sup> pefusia.
- Lychen herba est. que alio nomine appellatur Brion.
- Lychnis puella dicit<sup>r</sup> Pische a Fulgētio. q̄si Lucernaria.
- Lychnis coronaria herba est. q̄ latine dicit<sup>r</sup> Genicularis.
- Lychnis siluestris herba est. que latine Intubā agrestē.
- Lychnites. appellari cæptū est marmor Parius. Plini.
- Lychnos. u. interpretatur lucerna. por el candil.
- Lychnobios. por hombre que biue velando al candil.
- Lychnites lapis est. id est qui effoditur ad lucernam.
- Lychnitis. idos. herba quædam est Plinio libro. xxvij.
- Lychnis. idis. herba est Plinio & Galeno.
- Lychnis. idos. interpretatur lucernula. a.
- Lychnachus. interpretatur lucernifer.
- Lycho. per. ei. diph. interpretatur ligno. gis. xi.
- Lycion. u. medicamentum quoddam est celebre.
- Lycisca. a. por el animal hijo de lobo y perro.
- Licio. is. non extat in vsu. sed ab eo composita.
- Licitor. aris. por poner precio en almoneda.
- Licitor. oris. por el que pone precio en almoneda.
- Licinos. u. interpretatur ventilabrum siue vanus.
- Lycinos. u. interpretatur singultus. por el folloço.
- Lycinos quoq; auis est ex genere monedularum.
- Lycium. ij. por el lizo dela tela.
- Lycium. ij. arbor spinosa. que & Pyxicætha græce voca.
- Lyciū medicamentū est celebre. quod ex licio fit. (tur.)
- Lycophos græci appellat primā lucē ante solis exortū.
- Lycopifis herba est. quæ Anchusa quarta in ordine.
- Licitatio. onis. por aquella apostura de precio.
- Lycos. u. interpretatur lupus. por el lobo.
- Lycos. u. species quædam est arachnei lupi.
- Lycostonon aconitum. i. lupos interficiens.
- Lycopantheros. animal ex lupo & panthera.
- Lycophthalmos interpretatur lupi oculus gemma.
- Lictor. oris. por el macero real. g. rahbduchus.
- Lictorius. a. um. por cosa perteneciente a aquel.
- Lictores aliqui a ligando dicit<sup>r</sup> esse prodiderunt.
- Lictoris officium erat ligandi quē Magistrat<sup>9</sup> iussisset.
- Lydia musica dicit<sup>r</sup> q̄ iustū & flebili q̄roniē accōmodat.
- Lydius ton<sup>9</sup> cōtra aig curas quædam repi<sup>9</sup> est Cassiod.
- Lydius modus genus est quoddam musicæ.